
 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 

Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar 
Közlekedésüzemi és Közlekedésgazdasági Tanszék 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D I P L O M A T E R V E K  
 

2 0 1 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budapest 
2014. 

 
 



 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A kiadásért felelős: dr. Tóth János egyetemi docens, tanszékvezető 
 

  



 
3 

 

TARTALOMJEGYZÉK 

Előszó............................................................................................................................ 5 

1. A Közlekedésüzemi Tanszéken  a 2012/13. tanév I. félévében  
az osztatlan (5 éves) képzés keretében készült diplomatervek ................................ 7 

1.1. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................... 8 

1.2. Vasúti közlekedési témakör .............................................................................. 8 

1.3. Közlekedési informatika témakör ..................................................................... 9 

1.4. Logisztika témakör ............................................................................................ 9 

1.5. Építési folyamatok témakör ............................................................................ 10 

2. Az MSc képzés keretében készült diplomatervek .................................................. 11 

2.1. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................. 12 

2.2. Vasúti közlekedési témakör ............................................................................ 13 

2.3. Közlekedési informatika témakör ................................................................... 13 

2.4. Logisztika témakör .......................................................................................... 14 

3. A BSc képzés keretében készült szakdolgozatok ................................................... 15 

3.1. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................. 16 

3.2. Vasúti közlekedési témakör ............................................................................ 18 

3.3. Légi közlekedési témakör ................................................................................ 18 

3.4. Logisztika témakör .......................................................................................... 19 

4. A Közlekedésgazdasági Tanszéken  a 2012/13. tanév I. félévében  
az MSc képzés keretében készült diplomatervek ................................................... 21 

4.1. Közlekedésgazdaságtan témakör ..................................................................... 22 

5. A BSc képzés keretében készült szakdolgozatok ................................................... 23 

5.1. Közlekedésgazdaságtan témakör ..................................................................... 24 

6. A Közlekedésüzemi és Közlekedésgazdasági Tanszéken 2013-ban  
az osztatlan (5 éves) képzés keretében készült diplomatervek .............................. 29 

6.1. Közlekedésgazdaságtan témakör ..................................................................... 30 

6.2. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................. 31 

7. Az MSc képzés keretében készült diplomatervek .................................................. 33 

7.1. Közlekedésgazdaságtan témakör ..................................................................... 34 

7.2. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................. 34 

7.3. Közlekedési informatika témakör ................................................................... 36 

  



 
4 

8. A BSc képzés keretében készült szakdolgozatok ................................................... 37 

8.1. Közlekedésgazdaságtan témakör ..................................................................... 38 

8.2. Városi-közúti közlekedés témakör .................................................................. 47 

8.3. Vasúti közlekedési témakör ............................................................................ 52 

8.4. Légi közlekedési témakör ................................................................................ 52 

8.5. Közlekedési informatika témakör ................................................................... 52 

9. A GMSz képzés (MSc) keretében készült diplomatervek ..................................... 53 

10. A GMSz képzés (BSc) keretében készült diplomatervek ...................................... 57 

Névmutató ..................................................................................................................... 65 

 
  



 
5 

 

 

Előszó 

A Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Közlekedésmérnöki és 
Járműmérnöki Kar Közlekedésüzemi Tanszékén a 2012/2013 tanév I. félévében ben az 
osztatlan (5 éves) képzés keretében 8, az MSc képzésben 8 diplomatervet, a BSc 
képzésben 20 szakdolgozatot készítettek és védtek meg eredményesen a hallgatók.  
A Közlekedésgazdasági Tanszéken ebben a félévben egy MSc diplomatervet és 23 
BSc szakdolgozatot védtek meg. 

2013. január elsején a kari tanszékek átszervezésével megalakult a Közlekedésüzemi 
és Közlekedésgazdasági Tanszék. Az új tanszéken a 2013. naptári évben a hallgatók az 
osztatlan képzés keretében 10, az MSc képzésben 9 diplomatervet, a BSc képzésben 
pedig 64 szakdolgozatot készítettek és védtek meg az őszi félév végéig. A 
posztgraduális GMSz képzésben 12 MSc és 27 BSc szintű diplomaterv készült. 

A kiadvány első öt fejezete az előd tanszékek utolsó félévi diplomaterveinek illetve 
szakdolgozatainak adatait tartalmazza, míg a 6. fejezettől kezdődően az új tanszéken 
készült dolgozatok adatai olvashatók. Az adatok egyrészt képzés, másrészt – ezen 
belül – alábbi témakörök szerint vannak csoportosítva:   

- közlekedésgazdaságtan, 
- városi-közúti közlekedés, 
- vasúti közlekedés, 
- légi közlekedés, 
- közlekedési informatika, 
- logisztika, 
- építési folyamatok. 

A Közlekedésüzemi és Közlekedésgazdasági Tanszéken (és az előd tanszékeken) 
készült, a kiadványban szereplő munkák megtekinthetők (de nem kölcsönözhetők) a 
tanszéki könyvtárban (1111 Budapest, XI. Stoczek u. 2. III. emelet 306.). A könyvtár 
és az olvasóterem nyitvatartási idejéről a 463-1062 telefonszámon kapható 
tájékoztatás. 
 
Budapest, 2014. január 

 
 dr. Tóth János 
 egyetemi docens, tanszékvezető 
  



 
6 



 
7 

1.  A KÖZLEKEDÉSÜZEMI TANSZÉKEN  
A 2012/13. TANÉV I. FÉLÉVÉBEN AZ OSZTATLAN (5 ÉVES)  KÉPZÉS 

KERETÉBEN KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK   



 
8 

 

1.1.  VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR     

A hallgató neve: BÓZVÁRI JÓZSEF 

A diplomaterv száma: KÜ/VK-2012/9 

 címe: P+R és B+R rendszer vizsgálata a budapesti agglo-
merációban 

Ipari konzulens: dr. Denke Zsolt, projektvezető  
(Budapesti Közlekedési Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 

1.2. VASÚTI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ARNÓCZ ISTVÁN 

A diplomaterv száma: KÜ/VA-2012/4 

 címe: MÁV utastájékoztatási rendszerek vizsgálata és integrált 
utazástervező alkalmazás fejlesztése 

Ipari konzulens: Bányácski Csaba, igazgatóhelyettes  
(MÁV Informatika Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Havas Péter egyetemi docens és  
Esztergár-Kiss Domokos PhD hallgató 

 
A hallgató neve: SZABÓ ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: KÜ/VA-2012/2 

 címe: Országos menetrendi koncepció készítése és 
megvalósítási feltételei egy hálózatrészen 

Ipari konzulens: Frej József, infrastruktúra fejlesztési szakértő  
(MÁV-Start Vasúti Személyszállító Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Havas Péter egyetemi docens 
 
  



 
9 

1.3. KÖZLEKEDÉSI INFORMATIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: GYÓCSI PÉTER 

A diplomaterv száma: KÜ/KI-2012/2 

 címe: A Waberer's International Zrt. flottairányítási 
rendszerének továbbfejlesztése* 

Ipari konzulens: Bolygó Krisztián, beszerzési kontroller  
(Waberer's Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 

1.4. LOGISZTIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ÁBEL DÁVID 

A diplomaterv száma: KÜ/LA-2012/8 

 címe: Gyártáskiszolgálás az Eagle Industry Hungary Kft-nél 

Ipari konzulens: Deák Zsuzsanna, logisztikai vezető  
(Eagle Industry Hungary Kft.) 

Egyetemi konzulens: Kokas Attila PhD hallgató 
 
A hallgató neve: CSABA LÁSZLÓ SÁNDOR 

A diplomaterv száma: KÜ/LA-2012/9 

 címe: Üzemi logisztikai folyamatok szimulációs támogatása 

Ipari konzulens: Molnár Zsolt, vezető PLM konzultáns  
(graphIT Kft.) 

Egyetemi konzulens: Lénárt Balázs tanársegéd 
 
A hallgató neve: ROMHÁNYI PÉTER 

A diplomaterv száma: KÜ/LA-2011/11 

 címe: Készletnyilvántartási rendszer fejlesztése a Wamsler SE 
Háztartástechnikai Európai Rt.-nél 

Ipari konzulens: Lakatos József, beszerzési vezető  
(Wamsler SE Háztartástechnikai Európai Rt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tokodi Jenő egyetemi adjunktus 
 

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
10 

1.5. ÉPÍTÉSI FOLYAMATOK TÉMAKÖR 

A hallgató neve: SZABÓ CSABA 

A diplomaterv száma: KÜ/ÉF-2012/1 

 címe: Építési területek víztelenítése – gépesítési, technológiai 
problémái 

Ipari konzulens: Topa Péter, termékmérnök  
(Grundfos Magyarország Gyártó Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Péter egyetemi adjunktus 
 



 
11 

2. AZ MSC KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK  



 
12 

2.1. VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR 

A hallgató neve: KASSAY GÁBOR 

A diplomaterv száma: KÜ/M/VK-2012/1 

 címe: Dinamikus csomóponti előnyben részesítési technikák 

Ipari konzulens: Zelenyánszki László, projektvezető  
(T-Systems Magyarország Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd 
 
A hallgató neve: MÁNDOKI ESZTER 

A diplomaterv száma: KÜ/M/VK-2012/2 

 címe: A Liget tér intermodális csomóponttá való átalakításának 
tanulmányterve 

Ipari konzulens: Kiss Károly, forgalomtechnika irodavezető  
(Főmterv Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes PhD hallgató 
 
A hallgató neve: NYIRI ENIK Ő 

A diplomaterv száma: KÜ/M/VK-2012/3 

 címe: A belső Bartók Béla út közlekedésfejlesztési 
lehetőségeinek vizsgálata a környezeti hatások alapján 

Ipari konzulens: Juhász Mattias Zoltán, közl. strat. junior munkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd és Válóczi Dénes PhD hallgató 
 
  



 
13 

2.2. VASÚTI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BACSA JÁNOS 

A diplomaterv száma: KÜ/M/VA-2012/1 

 címe: A MÁV Zrt. Pályavasúti Üzletág üzleti folyamatának 
elemzése a pályahasználati díj megállapítását támogató 
informatikai rendszerek fejlesztése szemszögéből 

Ipari konzulens: Víg Zoltán, vezető tanácsadó  
(MÁV Informatika Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Csiszár Csaba egyetemi docens és  
Sándor Zsolt PhD hallgató 

 

2.3. KÖZLEKEDÉSI INFORMATIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: NAGY ENIK Ő 

A diplomaterv száma: KÜ/M/KI-2012/2 

 címe: Operatív menetrendkészítés automatizálásának alapjai a 
városi közösségi közlekedésben 

Ipari konzulens: Szijártó Lajos, projektvezető  
(T-Systems Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Csiszár Csaba egyetemi docens 
 
A hallgató neve: ZSIBORÁS RÓBERT 

A diplomaterv száma: KÜ/M/KI-2012/1 

 címe: Az elektronikus jegyrendszerek által szolgáltatott adatok 
feldolgozási lehetőségeinek vizsgálata 

Ipari konzulens: Hladon Andrea, tanácsadó  
(Trenecon Cowi Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mándoki Péter egyetemi docens és  
Esztergár-Kiss Domokos PhD hallgató 

 
  



 
14 

2.4. LOGISZTIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: KOZÁK ISTVÁN ANDRÁS 

A diplomaterv száma: KÜ/M/LA-2012/1 

 címe: Belföldi kiszállításokhoz kapcsolódó finishing tevékeny-
ség tervezése, implementálása a raktárirányítási 
rendszerben 

Ipari konzulens: Kanczler Zalán, project manager  
(Waberer’s Logisztika Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tokodi Jenő egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: SIMON JÓZSEF 

A diplomaterv száma: KÜ/M/LA-2012/2 

 címe: A Waberer’s Logisztika Kft. BILK „H” raktár 
folyamatainak tervezése 

Ipari konzulens: Kanczler Zalán, project manager  
(Waberer’s Logisztika Kft.) 

Egyetemi konzulens: Kardos Ádám PhD hallgató 
 



 
15 

3. A BSC KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT SZAKDOLGOZATOK  



 
16 

3.1. VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BERKI ÁDÁM ZOLTÁN 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/7 

 címe: Útburkolati jelek láthatósága 

Ipari konzulens: Bogár László, üzletágfelelős  
(3M Hungária Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Debreczeni Gábor egyetemi docens 
 
A hallgató neve: CSERHÁTI BALÁZS 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/10 

 címe: A fővárosban tervezett személyforgalmi behajtási díj P+R 
hálózati előkészítése 

Ipari konzulens: Mátrai Tamás, közlekedésstratégiai munkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Péter egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: CSONKA BÁLINT 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/16 

 címe: Környezetkímélő, hibrid és más, alternatív hajtási 
megoldások alkalmazása a városi buszközlekedésben 

Ipari konzulens: Gál Gergely, közlekedésstratégiai munkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Péter egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: KISS RÓBERT 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/12 

 címe: A Millenniumi Földalatti Vasút zuglói meghosszabbításá-
nak utasforgalmi vizsgálata 

Ipari konzulens: Szilágyi Tibor, főosztályvezető  
(Budapesti Közlekedési Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Debreczeni Gábor egyetemi docens 
 
  



 
17 

A hallgató neve: LAKATOS ANDRÁS RUDOLF 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2011/9 

 címe: Haránt irányú közúti közösségi közlekedés a budapesti 
agglomerációban 

Ipari konzulens: Kameniczky Ákos, irodavezető  
(Volánbusz Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Debreczeni Gábor egyetemi docens 
 
A hallgató neve: LUKÁCS JÓZSEF 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/13 

 címe: A helyi és elővárosi közösségi közlekedés komplex 
fejlesztési lehetőségei Debrecen Megyei Jogú Város 
esetében 

Ipari konzulens: Csányi Jenő, forgalmi igazgató  
(DKV Zrt., Debrecen) 

Egyetemi konzulens: dr. Mándoki Péter egyetemi docens 
 
A hallgató neve: MAGYAR GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2011/2 

 címe: Fejlett forgalomirányítás és dinamikus utastájékoztatás 

Ipari konzulens: Dallos Csaba, FUTÁR alprojekt vezető  
(BKV Zrt. Forgalomirányítási Osztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: VARGA TÍMEA ORCHIDEA 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/5 

 címe: XIII. ker. Váci út mentén kialakuló "irodafolyosó" 
közlekedési hatásai 

Ipari konzulens: Hajnal Tünde, projektkoordinációs főmunkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd 
 
  



 
18 

3.2. VASÚTI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: MANKA MARCELL HENRIK 

A szakdolgozat száma: KÜ/VA-2012/4 

 címe: Az Integrált Ütemes Menetrend hatása a vasúton utazók 
számának alakulására Magyarországon 

Ipari konzulens: Földiák János, infrastruktúrafejlesztési szakértő  
(MÁV-Start Vasúti Személyszállító Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Havas Péter egyetemi docens 
 
A hallgató neve: NOVÁK PÉTER 

A szakdolgozat száma: KÜ/VA-2012/5 

 címe: A soproni személypályaudvar kapacitásbővítési 
lehetőségeinek vizsgálata 

Ipari konzulens: Egyed Ferenc, kiemelt szakértő  
(GYSEV Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Bánfi Miklós Gábor PhD hallgató 
 
A hallgató neve: REISZ GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VA-2011/3 

 címe: Budapesti központi pályaudvar megvalósítási 
lehetőségének vizsgálata 

Ipari konzulens: Nehéz Balázs, infrastruktúra fejlesztő  
(MÁV-Start Vasúti Személyszállító Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Havas Péter egyetemi docens 
 

3.3. LÉGI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: KOVÁCS PÉTER ATTILA 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LG-2012/1 

 címe: A légiforgalmi irányítás automatizálási, és tovább-
fejlesztési lehetőségei Magyarországon 

Ipari konzulens: dr. Moys Péter, nyugalmazott légiforgalmi szakértő  

Egyetemi konzulens: dr. Mándoki Péter egyetemi docens 
 



 
19 

3.4. LOGISZTIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ASZTALOS VIKTOR 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2012/4 

 címe: Az Egis Gyógyszergyár logisztikai folyamatainak 
feltárása 

Ipari konzulens: Szilágyi Gyula, termelési és logisztikai igazgató  
(Egis Gyógyszergyár Nyrt.) 

Egyetemi konzulens: Bakos András PhD hallgató 
 
A hallgató neve: FEJES NORBERT 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2012/6 

 címe: A Bar-i kikötő bemutatása és fejlesztési lehetőségei a 
magyar konténerforgalomban 

Ipari konzulens: Firbás György  
(Cargo Partner Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kovács Gábor tanársegéd 
 
A hallgató neve: FÉSÜS NORBERT 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2011/3 

 címe: A gyártáslogisztikai rendszer működésének újratervezése 
a Magyarmet Finomöntöde Bt. bicskei telephelyén* 

Ipari konzulens: dr. Bóna Krisztián, szakmai vezető  
(Adversum Tanácsadó és Szolgáltató Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kovács Péter egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: GRÓSZ VILMOS 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2012/7 

 címe: Ellátási lánc korszerűsítése 

Ipari konzulens: Vargáné Gregus Judit, raktárgazdálkodási vezető  
(G.E. Hungary Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kovács Péter egyetemi adjunktus 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
20 

A hallgató neve: KERESTÉLY ÁRON 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2011/4 

 címe: A Hyundai Holding Hungary alkatrész-logisztikai 
hálózatának rendelési és információs folyamatai 

Ipari konzulens: Németh Csaba  
(Hyundai Holding Hungary Kereskedelmi Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kovács Gábor tanársegéd 
 
A hallgató neve: LAKATOS EDINA 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2012/8 

 címe: Raktári folyamatok vizsgálata a Flextronics Kft.-nél 

Ipari konzulens: Bekk Róbert  
(Flextronics International Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bóna Krisztián egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: RUZSA ATTILA 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2011/8 

 címe: Termeléstervező modul integrálása online ellátási lánc 
szimulációs játékba 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kovács Gábor és Lénárt Balázs tanársegédek 
 
A hallgató neve: SZABÓ BALÁZS 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LA-2012/9 

 címe: Átfutási idő vizsgálata, a Mercedes-Benz Manufacturing 
Hungary Kft. kecskeméti fényezőüzemében a lean 
szemszögéből 

Ipari konzulens: Kovács János  
(Mercedes-Benz Manufacturing Hungary Kft.) 

Egyetemi konzulens: Kokas Attila PhD hallgató 
 



 
21 

4. A KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGI TANSZÉKEN  
A 2012/13. TANÉV I. FÉLÉVÉBEN AZ MSC KÉPZÉS KERETÉB EN 

KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK  



 
22 

4.1. KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGTAN TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BARÁTH MÁRTA 

A diplomaterv száma: MSc-1/2012 

 címe: Új nemzeti légitársaság alapításához szükséges marketing 
stratégia 

Ipari konzulens: Szabó Csaba Nándor, piackutató senior szakmai irányító  
(Hungarocontrol Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 



 
23 

5. A BSC KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT SZAKDOLGOZATOK  



 
24 

5.1. KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGTAN TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ADAMIS BÁLINT 

A szakdolgozat száma: BSc-28/2012 

 címe: A komodális áruszállítási láncok technológiai és 
gazdasági feltételrendszerének elemzése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: BARANYI CSABA 

A szakdolgozat száma: BSc-76/2012 

 címe: A lean módszertan alkalmazása a Kazántrade Kft. 
Folyamatainak fejlesztésénél 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: BARNA BALÁZS 

A szakdolgozat száma: BSc-52/2012 

 címe: Kereskedelmi repülőgépek karbantartása 

Ipari konzulens: Sinkó János, repülőmérnök, termelési oktató  
(Lufthansa Technik Budapest Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: BUDAY BENCE 

A szakdolgozat száma: BSc-53/2012 

 címe: A virtuális irányítótorony felépítése és a Liszt Ferenc 
Nemzetközi Repülőtéren történő bevezetésének vizsgálata 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Markovits-Somogyi Rita tanársegéd 
 
  



 
25 

A hallgató neve: HORVÁTH TAMÁS 

A szakdolgozat száma: BSc-55/2012 

 címe: Repülőtéri megközelítést végző légijárművek közötti 
térköz meghatározása 

Ipari konzulens: Madácsi Richárd, légiforgalmi rendszertervező  
(Hungarocontrol Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KARÁDI DÁNIEL 

A szakdolgozat száma: BSc-71/2012 

 címe: A SkyCourt komplex értékelése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KARDINÁL JÁNOS 

A szakdolgozat száma: BSc-30/2012 

 címe: Az EGIS Gyógyszergyár Nyrt. szállítási folyamatainak 
bemutatása* 

Ipari konzulens: Lukács Zsolt  

Egyetemi konzulens: dr. Török Ádám tanársegéd 
 
A hallgató neve: KERÉNYI MÁTÉ KRISTÓF 

A szakdolgozat száma: KA-2012/10 Sz. 

 címe: The Future Air Navigation System and a Development 
Possibility – A Future Air Navigation System és egy 
továbbfejlesztési lehetőség 

Ipari konzulens: Angalét Sándor  

Egyetemi konzulens: Meyer Dóra tanársegéd 
 
A hallgató neve: KERTÉSZ ZSUZSA 

A szakdolgozat száma: BSc-72/2012 

 címe: A légi áruszállítás versenyképességének vizsgálata 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
26 

A hallgató neve: KOVÁTS ÁGNES 

A szakdolgozat száma: BSc-57/2012 

 címe: A 6-os számú főút Pest-Hidas közötti szakaszának 
közlekedésbiztonsági értékelése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Sipos Tibor tanársegéd 
 
A hallgató neve: LOVRANITS TIMÓT MÁRK 

A szakdolgozat száma: BSc-69/2012 

 címe: Az elektronikus ártárgyalás hozzáadott értéke az SAP-nál 

Ipari konzulens: Ádám László, beszerzési igazgató  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: MARSENIC VIKTOR 

A szakdolgozat száma: BSc-77/2012 

 címe: A Tactic Sport Kft. külföldi piacra lépésének hatása a 
vállalkozás készletgazdálkodására 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: MIKULÁS TAMÁS 

A szakdolgozat száma: BSc-27/2012 

 címe: Kontrolling eszközök alkalmazása az indirekt-anyag 
beszerzés döntéseinek támogatásában 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: MOCSÁRI ZSOLT 

A szakdolgozat száma: BSc-42/2012 

 címe: Egy fuvarozó vállalat alapítása 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
  



 
27 

A hallgató neve: PÉCSI TIBOR 

A szakdolgozat száma: BSc-75/2012 

 címe: Közúti információk megfelelőségi vizsgálatának 
módszere 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Sipos Tibor tanársegéd 
 
A hallgató neve: RUMSZAUER GÁBOR 

A szakdolgozat száma: BSc-73/2012 

 címe: Energiahatékonyság növelésének lehetőségei a 
logisztikában egy szemléltető folyamat levezetésével 

Ipari konzulens: Dr.-Ing. Jörg Strauch, munkacsoport vezető  
("Logisztikai/Energiahatékony Gyár" Munkacsoport, 
Chemnitz) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SZABÓ ESZTER 

A szakdolgozat száma: BSc-62/2012 

 címe: Repülőtéri utas folyamatok gyorsítása különös tekintettel 
a biztonságra* 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SZÉKY KRISZTINA 

A szakdolgozat száma: BSc-63/2012 

 címe: A légi áruszállítás folyamatai és fejlesztési lehetőségeinek 
kialakítása 

Ipari konzulens: Eva Eichinger, business development executive  
(Fedex Trade Networks Transport & Brokerage  
Hungary kft.) 

Egyetemi konzulens: Markovits-Somogyi Rita tanársegéd 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
28 

A hallgató neve: SZELÉNYI PÉTER 

A szakdolgozat száma: BSc-40/2012 

 címe: A beszállítói logisztikai központ koncepció bevezetése a 
MBMH Kft-nél 

Ipari konzulens: Marcus Vaupel, osztályvezető  

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: SZIGETI SZILÁRD 

A szakdolgozat száma: BSc-64/2012 

 címe: Magyarország vidéki repülőtereinek távoli irányítása 

Ipari konzulens: Szalóky Péter, ATM szakreferens  
(Hungarocontrol Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: TARR LÁSZLÓ 

A szakdolgozat száma: BSc-65/2012 

 címe: A vezetési és pihenőidőről szóló európai szabályozás 
alkalmazása, tapasztalatainak kiértékelése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: THURÓCZY DÁVID FRIGYES 

A szakdolgozat száma: BSc-67/2012 

 címe: Mobil teher vasúti kocsi javító egység létesítése az AWT 
Rail HU Zrt-nél 

Ipari konzulens: Gonda Attila, vezérigazgató  
(AWT Rail HU Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: TOLDI MIKLÓS 

A szakdolgozat száma: BSc-66/2012 

 címe: A megtett úttal arányos díjrendszer társadalmi 
elfogadhatóságának elemzése 

Ipari konzulens: Siposs Árpád, díjstratégiai osztályvezető  
(Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 



 
29 

6. A KÖZLEKEDÉSÜZEMI ÉS KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGI TANSZÉKEN  
2013-BAN AZ OSZTATLAN (5 ÉVES) KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT 

DIPLOMATERVEK 



 
30 

 

6.1. KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGTAN TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BALLA BENCE 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/4 

 címe: Az e-útdíj rövidtávú gazdasági hatásai a Ghibli Kft. 
járatszervezési folyamataira 

Ipari konzulens: Szabó Zoltán, ügyvezető  
(Ghibli Kft.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: CSEPI DÓRA 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/1 

 címe: Flottamenedzsment-információk alkalmazása 
járműfejlesztési stratégia megalapozásához egy hazai 
vállalkozásnál 

Ipari konzulens: Mancsi Dániel  
(Mancsi kft.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: HORVÁTH ÁKOS 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/2 

 címe: A CEP bróker modell hatásának elemzése az e-
kereskedelemi folyamatok szempontjából 

Ipari konzulens: Antal Norbert, ügyvezető  
(Idea Logistics kft.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: KOVÁCS ZSOLT 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/5 

 címe: CEP piaci kilátások a DHL Express Magyarország Kft.-
nél 

Ipari konzulens: Kiss Balázs, E-Com sales specialist  
(DHL Express Magyarország Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi docens 
 



 
31 

A hallgató neve: KÖVESI SZABOLCS 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/6 

 címe: Repülőgépek alapszintű karbantartási stratégiái 

Ipari konzulens: Szilágyi Sándor, karbantartás tervező mérnök  
(Aeroplex Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SZABOLCSI MÁRTON 

A diplomaterv száma: KÜKG/KG-2013/3 

 címe: A túlsúlyos áruszállítási díjrendszer kialakítására ható 
tényezők elemzése a magyar állami utakon 

Ipari konzulens: Vörös Anita, osztályvezető  
(Magyar Közút Úvonaleng. Osztály) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 

 

6.2. VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BERTA ZSOLT 

A diplomaterv száma: KÜKG/VK-2013/3 

 címe: A Budai alsó- és felsőrakpart kapcsolatának teljes értékű 
csomóponti kialakítása az Erzsébet híd térségében 

Ipari konzulens: Wettstein Anikó, team vezető  
(Főmterv Mérnöki Tervező Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Aba Attila PhD hallgató 
 
A hallgató neve: DUDOLA TIBOR 

A diplomaterv száma: KÜKG/VK-2013/1 

 címe: A közúti és vasúti személyszállítás szolgáltatási színvona-
lának összehasonlítása, mérésének és fejlesztésének 
lehetőségei a távolsági közlekedésben 

Ipari konzulens: Goda Zoltán, szolgáltatástervezési irodavezető  
(Volánbusz Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Esztergár-Kiss Domokos és Sándor Zsolt PhD hallgatók 
 
  



 
32 

A hallgató neve: FELFÖLDI PÉTER 

A diplomaterv száma: KÜKG/VK-2013/2 

 címe: A budapesti kerékpáros balesetek vizsgálata 2011-2012-
ben, javaslatok a megelőzésre 

Ipari konzulens: Szécsi Tibor, rendőr alezredes  
(BRFK Közlekedésrendészeti Főosztály, 
Forgalomszervezési és Megelőzési Osztály) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes PhD hallgató 
 
A hallgató neve: KARÁCSONY JÁNOS ÁDÁM 

A diplomaterv száma: KÜ/VK-2011/18 

 címe: Városi nyilvános kamerarendszerek felhasználhatósága a 
forgalomirányításban és a közigazgatásban 

Ipari konzulens: Wiszt Csaba, ektronikai üzletvezető  
(Magyar Plastiroute Forgalomtechnikai Kft.) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd 
 



 
33 

7. AZ MSC KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK  



 
34 

7.1. KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGTAN TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ANDREJSZKI TAMÁS 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/KG-2013/1 

 címe: Rugalmas közlekedési rendszer költség-haszon elemzése 
kinyilvánított preferencia vizsgálat alapján 

Ipari konzulens: dr. Török Ádám, tudományos munkatárs  
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Török Árpád tanársegéd 
 
A hallgató neve: MOLNÁR ZOLTÁN LÁSZLÓ 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/KG-2013/2 

 címe: A prémium kategóriás utaskiszolgálás fejlesztési 
lehetőségei az Air France - KLM esetében* 

Ipari konzulens: Reisz Anna, osztályvezető  
(Air France - KLM Kelet és Közép-Európa) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 

 

7.2. VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ESÉK TAMÁS 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/5 

 címe: Az Újpest – Újpalota villamosvonal kiépítési lehetőségei-
nek vizsgálata az Árpád út – Szentmihályi út 
nyomvonalon 

Ipari konzulens: Dávid Gábor, projektvezető  
(TRENECON COWI Tanácsadó és Tervező Kft.) 

Egyetemi konzulens: Soltész Tamás tanársegéd 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
35 

A hallgató neve: KATONA GÉZA 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/1 

 címe: Multimodális útvonaltervező fejlesztése 

Ipari konzulens: Lénárt Balázs, tanársegéd  
(BME Anyagmozgatási és Logisztikai Rendszerek 
Tanszék) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: MIHÁLSZKY GÁBOR 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/2 

 címe: Rugalmas közlekedési rendszerek létrehozásának 
lehetőségei a budapesti közösségi közlekedési 
rendszerben 

Ipari konzulens: dr. Horváth Balázs, egyetemi docens  
(Széchenyi István Egyetem, Közlekedési Tanszék) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: ORSÓ TAMÁS 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/3 

 címe: Közösségi közlekedés előnyben részesítése és össze-
hangolás megvalósítása a budapesti Füredi utcában 

Ipari konzulens: Dohány Máté, tervező mérnök  
(Főmterv Mérnöki Tervező Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: STUPEK RICHÁRD 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/4 

 címe: Utastájékoztató- és forgalomirányító rendszerek fejlesz-
tési lehetőségeinek vizsgálata a Borsod Volán Zrt. 
példáján keresztül 

Ipari konzulens: Demeter Péter, miskolci személyforgalmi igazgató  
(Borsod Volán Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd 
 
  



 
36 

A hallgató neve: SZABÓ TAMÁS GÁBOR 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/VK-2013/6 

 címe: Budapestről induló Dél-Alföldet kiszolgáló autóbusz-
vonalak közlekedésének vizsgálata 

Ipari konzulens: Goda Zoltán, szolgáltatástervezési irodavezető  
(Volánbusz Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 

7.3. KÖZLEKEDÉSI INFORMATIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: LENCSÉS ANNA 

A diplomaterv száma: KÜKG/M/KI-2013/1 

 címe: A FUTÁR hálózati menetirányító moduljának bevezetésé-
nek gyakorlati lehetőségei, jövőbeni hatásai 

Ipari konzulens: Gelencsér László, projekt főmunkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 



 
37 

8. A BSC KÉPZÉS KERETÉBEN KÉSZÜLT SZAKDOLGOZATOK  



 
38 

8.1. KÖZLEKEDÉSGAZDASÁGTAN TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ALAPI JÓZSEF 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/20 

 címe: Szállítmányozás optimalizálása az Auchan Magyarország 
Kft-nél 

Ipari konzulens: Barla-Szabóné Illés Nóra,  
(Auchan Magyarország Kft.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: ANGALÉT ERIKA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/21 

 címe: Vezeték nélküli kommunikáció a repülőtereken 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: BARANYAI DÁVID 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/1 

 címe: A 82-es számú főút közlekedésbiztonsági szempontú 
felmérése 

Ipari konzulens: Weidinger Gábor, tudományos segédmunkatárs  
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: Sipos Tibor tanársegéd 
 
A hallgató neve: BIRI NIKOLETTA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/23 

 címe: A folyami információs szolgáltatások (RIS) 
bevezetésének értékelése 

Ipari konzulens: Szalma Béla, alapító tag, belvízi szállítmányozó  
(Plimsoll Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
  



 
39 

A hallgató neve: BORSÓS ÁDÁM 

A szakdolgozat száma: BSc-22/2012 

 címe: Szállítmányozó kiválasztása oltóanyag hűtött szállításához 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: CSÁBI BARNABÁS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/26 

 címe: Lean alapú termelési rendszer a Knaus Tabbert Kft.-nél 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: CSÜTÖRTÖKI ÁDÁM 

A szakdolgozat száma: BSc-54/2012 

 címe: A GYSEV Cargo Zrt. Teljesítményeinek elemzése, 
különös tekintettel a liberalizált vonatok szerepére 

Ipari konzulens: Krizonits Zsolt, kereskedelmi osztályvezető  
(GYSEV Cargo Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: FUTAKI ANNA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/27 

 címe: A pilóta nélküli légijárművek gazdasági helyzete 

Ipari konzulens: Szántó R. Erika, légiközlekedési piac- és cégfelügyelő  
(Nemzeti Közlekedési Hatóság) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: FÜLÖP GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/17 

 címe: Egy autókereskedő vállalkozás folyamatainak gazdasági 
elemzése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
  



 
40 

A hallgató neve: FÜLÖP KLAUDIA 

A szakdolgozat száma: BSc-98/2012 

 címe: Hanjin Shipping Magyarország Európába történő 
konténeres szállítmányozása 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: GELLAI GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/2 

 címe: A TPM gazdasági hatásainak vizsgálata a KUKA 
Robotics Hungária Ipari Kft.-nél* 

Ipari konzulens: Győri Károly  
(KUKA Robotics Hungária Ipari Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Markovits-Somogyi Rita tanársegéd 
 
A hallgató neve: HARSÁNYI ERIK 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/3 

 címe: A hazai belvízi áruszállítási rendszer értékelése, 
fejlesztési lehetőségeinek meghatározása 

Ipari konzulens: Somlóvári László, ügyvezető  
(HSPS - Magyar Hajózási és Kikötői Szolgáltató Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: HERBERT SZABOLCS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/28 

 címe: Házhozszállítás logisztikai folyamatának optimálása 
éttermi szolgáltatás esetében 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
41 

A hallgató neve: HOLLÓ HENRIETTA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/29 

 címe: A konténertermináli azonosító és helymeghatározó 
rendszerek alkalmazhatósága a MAHART Container 
Center Kft-nél 

Ipari konzulens: Fábián Zoltán, kereskedelmi igazgató  
(MAHART Container Center Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: HORVÁTH DÓRA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/30 

 címe: A gyermekek biztonságos közlekedésre nevelése 

Ipari konzulens: dr. Török Árpád, tudományos kutató 
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Török Ádám tudományos munkatárs 
 
A hallgató neve: HORVÁTH VIKTOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/4 

 címe: A Funkcionális Légtérblokkok bevezetésének hatásai az 
európai légiközlekedésre 

Ipari konzulens: Mohos Csaba  
(Hungarocontrol Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens és  
Baráth Márta PhD hallgató 

 
A hallgató neve: KÁROLY BIANKA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/32 

 címe: Légijármű-azonosítási módszerek értékelése 

Ipari konzulens: Bencsik János, légiforgalmi irányító  
(HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
  



 
42 

A hallgató neve: KECSKEMÉTI BÓDOG 

A szakdolgozat száma: BSc-56/2012 

 címe: A hazai légiforgalmi irányítás fejlődése 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KIS-SIMON ZSOLT 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/5 

 címe: Az engedélyezett gazdálkodói státusz bevezetése a FedEx 
Trade Networks Kft-nél 

Ipari konzulens: Szatmári Katalin, operations manager  
(Fedex Trade Networks kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KÓKÁNY ANGÉLA 

A szakdolgozat száma: BSc-76/2012 

 címe: A Porsche Hungaria Kereskedelmi kft. újautó 
rendelésének folyamata és piacának vizsgálata 

Ipari konzulens: Márkus József, logisztikai munkatárs  
(Porsche Hungária Kereskedelmi Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KOVÁCS JÓZSEF 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/18 

 címe: A közutak fejlődése a Sárrét központjában 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KOZMA PÉTER 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/33 

 címe: A használatarányos elektronikus útdíj magyarországi 
bevezetésének tapasztalatai a logisztikai szolgáltatók 
gyakorlatában 

Ipari konzulens: Csonka Mónika, vámcsoport vezető  
(Ekol Logistics Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 



 
43 

 
A hallgató neve: KRISTON ÁDÁM 

A szakdolgozat száma: BSc-58/2012 

 címe: A Waberer's fuvarszervezési tevékenységének elemzése 

Ipari konzulens: Szeszák Balázs, key account manager  
(Waberer's International Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KÜRTÖS LÁSZLÓ 

A szakdolgozat száma: BSc-70/2012 

 címe: JAS-39 Gripen vadászrepülők magyarországi 
beszerzésének előzményei, körülményei 

Ipari konzulens: Póda Jenő, ügyvezető igazgató  
(Honvéd Közszolg. Nyugdíjpénztár) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: LATYÁK LÁSZLÓ 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/6 

 címe: Veszélyes áruk ellenőrzése közúton 

Ipari konzulens: Engler Ádám, osztályvezető  
(Budapest Főváros Kormányhivatala) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi docens 
 
A hallgató neve: MARADA GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/8 

 címe: A TVK közúti ömlesztett árufuvarozásának vizsgálata* 

Ipari konzulens: Radnai János, logisztikai szakértő  
(Tiszai Vegyi Kombinát Nyrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
44 

A hallgató neve: MARTINOVICH ANDRÁS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/36 

 címe: Túlméretes turbinaház szállításának gazdasági és műszaki 
vizsgálata 

Ipari konzulens: Czibik András, értékesítési vezető  
(Bautrans Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Török Árpád tanársegéd 
 
A hallgató neve: MÉSZÁROS ZOLTÁN 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/9 

 címe: Gyűjtőáru fuvarozása 

Ipari konzulens: Dinesz Attila, fuvarozási igazgató  
(DB Schenker kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi docens 
 
A hallgató neve: NAGY DÁNIEL 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/10 

 címe: Közúti áruszállító járművek közlekedésbiztonsági 
vizsgálata 

Ipari konzulens: Tigyi Szabolcs  
(KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Török Ádám tudományos munkatárs 
 
A hallgató neve: NAGY JÁNOS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/11 

 címe: A közúti áruszállítás vasútra terelésének lehetőségei 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi docens 
 
A hallgató neve: NIKA TAMÁS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/19 

 címe: A lean módszertan alkalmazása a Stora Enso Packaging 
kft-nél 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 



 
45 

A hallgató neve: ÖTVÖS JENŐ ZOLTÁN 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/13 

 címe: A fővárosi behajtási díjrendszer felülvizsgálata építőipari 
szempontból 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: PAUER GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/39 

 címe: Közúti közlekedésbiztonsági beavatkozások hatásának 
értékelése 

Ipari konzulens: Mocsári Tibor , osztályvezető  
(Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Török Árpád tanársegéd 
 
A hallgató neve: SARAMÓ ATTILA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/41 

 címe: A magyar légiforgalmi irányítás hatékonyságának 
növelését elősegítő eszközök, eljárások 

Ipari konzulens: dr. Renner Péter, áramlásszervező  
(HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens és  
Baráth Márta PhD hallgató 

 
A hallgató neve: SÁTORY SEBESTYÉN 

A szakdolgozat száma: BSc-61/2012 

 címe: Alacsony költségű légitársaságok piaci szerepe 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SEBŐK ZOLTÁN 

A szakdolgozat száma: BSc-33/2012 

 címe: Webáruház létesítésének hatásai a Cromax Kft.-nél 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Török Ádám tudományos munkatárs 
 



 
46 

A hallgató neve: SOLYMOSI LAJOS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/14 

 címe: A hazai közúti nemzetközi fuvarozás biztonsága és az erre 
vonatkozó gazdasági elemzések, feltárások* 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 

A hallgató neve: SOMOGYI KRISTÓF 

A szakdolgozat száma: BSc-39/2012 

 címe: A közúti közlekedésbiztonság és a járművekbe integrált 
biztonsági rendszerek 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Török Árpád tanársegéd 
 

A hallgató neve: SZÜSZ ERVIN DÁNIEL 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/15 

 címe: A belvízi konténerszállítás lehetőségei Budapest-
Constanta viszonylatban 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 

A hallgató neve: TOMA ARNOLD 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/43 

 címe: Disztribúciós folyamatok nyomon követése térben és 
időben 

Ipari konzulens: Tarcsa Csaba, logisztikai rendszertervező  
(AutoNet Import Kft.) 

Egyetemi konzulens: Sipos Tibor tanársegéd 
 

A hallgató neve: TÖRÖK TIBOR 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/45 

 címe: A Rail Cargo Hungaria forgalmi adatainak elemzése 

Ipari konzulens: Horváth Károly, értékesítési vezető  
(Rail Cargo Hungaria Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
47 

 
A hallgató neve: VARGA ÁRPÁD 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/47 

 címe: Repülőtér földi oldalának kapacitásoptimálása 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: VARGA ZOLTÁN 

A szakdolgozat száma: BSc-70/2012 

 címe: Alternatív hajtási technikák a légiközlekedésben 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 
 
A hallgató neve: VINCZE TAMÁS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KG-2013/16 

 címe: A repülési zaj kezelése és társadalomra gyakorolt hatása 
Magyarországon 

Ipari konzulens: dr. Sobor Ákos, légiközlekedési zaj- és  
környezetvédelmi felügyelő  
(Nemzeti Közlekedési Hatóság) 

Egyetemi konzulens: dr. Kővári Botond egyetemi docens 

 

8.2. VÁROSI-KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS TÉMAKÖR 

A hallgató neve: BODA ATTILA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/17 

 címe: Vezetés közbeni melléktevékenységek vezetésre 
gyakorolt hatásainak vizsgálata 

Ipari konzulens: Sipos Tibor, tudományos munkatárs  
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
  



 
48 

A hallgató neve: BOJER LÁSZLÓ 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/9 

 címe: A BKV hajójáratok bevonási lehetősége a közösségi 
közlekedésbe 

Ipari konzulens: Négrádi Tamás, osztályvezető  
(Budapesti Közlekedési Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: BORTEI-DOKU SHAUN 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/8 

 címe: A magyar KRESZ jelzésrendszerének átgondolása 
pszichológiai szempontból, külföldi minták vizsgálatával 

Ipari konzulens: Pásti Imre, szakterületi vezető  
(Budapesti Közlekedési Központ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: BUZÁS BÁLINT 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/1 

 címe: Közforgalmú közlekedés "hozzáférési" mutatószámainak 
képzése; a módszer alkalmazása Budapest IV. kerületében 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Csiszár Csaba egyetemi docens és  
Nagy Enikő PhD hallgató 

 
A hallgató neve: FEJES BARNABÁS 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/11 

 címe: A követési távolság betartása a közúti közlekedésben 
Magyarországon 

Ipari konzulens: Pausz Ferenc, ügyvezető igazgató  
(GRSP Hungary Egyesület) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
  



 
49 

A hallgató neve: KÁRÁSZ ENDRE 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/9 

 címe: A BKV Zrt. közszolgáltatási szerződésének vizsgálata az 
optimális szolgáltatásértékelési rendszer kialakításának 
szempontjából 

Ipari konzulens: Laukó Mária, gazdasági főmunkatárs  
(Budapesti Közlekedési Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes tudományos segédmunkatárs 
 
A hallgató neve: KISS LAJOS ROLAND 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/3 

 címe: Gyorsforgalmi úthálózat fejlesztéseinek hatása a 
közlekedésbiztonságra Csongrád megye területén 

Ipari konzulens: Szőke Zoltán, igazgató, igazságügyi közlekedés szakértő  
(ISZKI Szegedi Intézet) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes tudományos segédmunkatárs 
 
A hallgató neve: KOVÁCS ÁRON 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/10 

 címe: A közösségi közlekedés előnyben részesítésének lehető-
ségei, valamint a tömegközlekedési járművek számára 
alkalmazott előnyben részesítési eljárások és eszközök 

Ipari konzulens: Bősze Sándor, irodavezető  
(Közlekedés Fővárosi Tervező Iroda Kft.) 

Egyetemi konzulens: Kózel Miklós tanársegéd 
 
A hallgató neve: MAJOR MÁTÉ 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/11 

 címe: A forgalomszervezés minőségének növelése változtathtó 
jelzésképű táblával autópályán 

Ipari konzulens: Ambrus György,  
(Roden Mérnöki Iroda Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Debreczeni Gábor egyetemi docens 
 
  



 
50 

A hallgató neve: PAPP PÉTER 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/17 

 címe: Személygépjármű szimulátorok alkalmazási lehetőségei-
nek vizsgálata a gépjárművezetők oktatásában, 
továbbképzésében 

Ipari konzulens: Sesztakov Viktor, közlekedésbiztonsági központ  
helyettes vezető  
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mándoki Péter egyetemi docens 
 
A hallgató neve: PRÓFUSZ ÁDÁM 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/6 

 címe: A közúti gépjárművezető szimulátorok felhasználási 
lehetőségei a járművezető vezetési képességeinek 
felmérésére 

Ipari konzulens: Pausz Ferenc, ügyvezető igazgató  
(GRSP Magyarország Egyesület) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: RÁCZ ROLAND 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/12 

 címe: A Magyar Közút Zrt. flottamenedzsment rendszerének 
fejlesztési lehetőségei 

Ipari konzulens: Cserenyi Gábor, csoportvezető  
(Magyar Közút Nonprofit Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tóth János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: TANASE LIVIU DÁNIEL 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2012/14 

 címe: A Fehérvári úti villamosvonal infrastruktúrájának 
komplex szemléletű  
fejlesztési lehetőségei 

Ipari konzulens: Bakcsi Máté, projekt főmunkatárs  
(Budapesti Közlekedési Központ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Soltész Tamás tanársegéd 
 
  



 
51 

A hallgató neve: TÓTH FERENC ÁDÁM 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/VK-2011/18 

 címe: A BKV autóbuszjáratokon bevezetett első ajtós felszállás 
tapasztalatainak értékelése és a kiterjesztés lehetőségeinek 
vizsgálata 

Ipari konzulens: Bokor Tamás, diszpécser csoportvezető  
(Budapesti Közlekedési Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Juhász János egyetemi docens 
 
A hallgató neve: TÓTH TAMÁS 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/13 

 címe: Kecskemét közforgalmú autóbusz-közlekedésének 
forgalomszervezési kérdései, különös tekintettel a 
tömegközlekedési zéró emissziós zóna kialakítására 

Ipari konzulens: Bősze Sándor, irodavezető  
(Közlekedés Fővárosi Tervező Iroda Kft.) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes tudományos segédmunkatárs 
 
A hallgató neve: VAD JÓZSEF 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/14 

 címe: Intermodális csomópont tervezése Kelenföld 
vasútállomáson 

Ipari konzulens: Szele András, tagozatvezető-helyettes  
(Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: Válóczi Dénes tudományos segédmunkatárs 
 
A hallgató neve: VARGA BÁLINT 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VK-2013/15 

 címe: Káposztásmegyer közlekedésfejlesztési alternatíváinak 
összehasonlító elemzése 

Ipari konzulens: Dávid Gábor, projektvezető  
(TRENECON COWI Tanácsadó és Tervező Kft.) 

Egyetemi konzulens: Aba Attila PhD hallgató és  
Bánfi Miklós Gábor tudományos segédmunkatárs 

 
 
 



 
52 

8.3. VASÚTI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: LEÁNYFALVI ANNA 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/VA-2013/2 

 címe: Vasúti távolsági kerékpárszállító gerinchálózat kiépítése 
forgalmi elemzéssel 

Ipari konzulens: Frej József, infrastruktúra fejlesztési szakértő  
(MÁV-START Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mándoki Péter egyetemi docens 
 

8.4. LÉGI KÖZLEKEDÉSI TÉMAKÖR 

A hallgató neve: ERNECZ GÁBOR 

A szakdolgozat száma: KÜ/A/LG-2011/2 

 címe: Futópálya biztonság vizsgálata, a kockázatcsökkentés 
megoldásai repülőtéri földi mozgásoknál 

Ipari konzulens: Mudra István  
(Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal) 

Egyetemi konzulens: dr. Csiszár Csaba egyetemi docens 

 

8.5. KÖZLEKEDÉSI INFORMATIKA TÉMAKÖR 

A hallgató neve: FÖLDES DÁVID 

A szakdolgozat száma: KÜKG/A/KI-2013/3 

 címe: Megállóhely választást segítő algoritmus kidolgozása 
személyre szabott utastájékoztató alkalmazáshoz 

Ipari konzulens: -  

Egyetemi konzulens: dr. Csiszár Csaba egyetemi docens 
 
  



 
53 

9. A GMSZ KÉPZÉS (MSC) KERETÉBEN KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK  



 
54 

A hallgató neve: ADAMECZNÉ FEKETE ANDREA 

A diplomaterv száma: GM-28/2013 

 címe: A hazai vasúti vontatási technológia fejlesztése 

Ipari konzulens: Simon Tamás, erőforrás koordinátor  
(MÁV-Trakció Zrt. Vontatás) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő, ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: FICSOR ZSOLT 

A diplomaterv száma: GM-29/2013 

 címe: A MÁV Zrt. ceglédi 120/25kV-os vontatási 
alállomásának teljeskörű rekonstrukciója 

Ipari konzulens: Rónai András, műszaki szakértő  
(MÁV Zrt. TEB Főosztály Erősáramú Osztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: FÜTYŰ ISTVÁN 

A diplomaterv száma: GM-30/2013 

 címe: A közlekedési munkamegosztás modellvizsgálata 
egyensúlyi egyenletrendszer segítségével 

Ipari konzulens: dr. Török Árpád, tudományos kutató  
(KTI Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: GÁL GERGELY MÁTYÁS 

A diplomaterv száma: GM-31/2013 

 címe: Kötöttpályás városi közlekedés igénybevételi 
lehetőségeinek feltárása a city-logisztika területén 

Ipari konzulens: Horn Gergely, divízióvezető  
(BKK Stratégia, Fejlesztés és Beruházás) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
  



 
55 

A hallgató neve: KOCSIS TIBOR 

A diplomaterv száma: GM-32/2013 

 címe: A saját célú vasúti pálya beruházás hatékonysági 
vizsgálata a kecskeméti Mercedes cégnél 

Ipari konzulens: Juhász Gabriella, vezető auditor  
(MÁV Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: KUCKÓ TIHAMÉR 

A diplomaterv száma: GM-33/2013 

 címe: A hazai vasúti közlekedés kompatibilitásának fejlesztése 
az Európai Unió irányelvei szerint 

Ipari konzulens: Kárpáti László, szakértő  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzemeltetés) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: LAKOS GÁBOR 

A diplomaterv száma: GM-34/2013 

 címe: A hazai vasút menetrendszerűségének vizsgálata 

Ipari konzulens: dr. Rónai Péter, vezető  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzemeltetés,  
Ügyfélkapcsolat és Értékesítés) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: MAGYAR ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: GM-35/2013 

 címe: A pályavasúti  üzemeltetés stratégiája 

Ipari konzulens: Kökényesi Miklós, műszaki szakértő  
(MÁV Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
  



 
56 

A hallgató neve: NÉMETH-SZABÓ KRISZTINA 

A diplomaterv száma: GM-36/2013 

 címe: A MÁV-START Zrt. személyszállító járműveinek 
hatékony karbantartása* 

Ipari konzulens: Tóth Tibor, műszaki szakértő  
(MÁV-START Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: POKORNY BENCE 

A diplomaterv száma: GM-37/2013 

 címe: A Hatvan - Somoskőújfalu vasútvonal fejlesztése 

Ipari konzulens: Csonka Zsolt, okl. építőmérnök  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzemeltetés) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SOPRONFALVI ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: GM-38/2013 

 címe: Árufuvarozó vasútvállalat létrehozása és hatékony 
működtetése 

Ipari konzulens: dr. Farkas Gyula, üzemviteli koordinációvezető  
(Rail Cargo Hungária Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: TÓTH ESZTER 

A diplomaterv száma: GM-39/2013 

 címe: Minőségi vonatok közlekedésének hatékonyságvizsgálata 
Budapest és Zalaegerszeg között 

Ipari konzulens: Kondor Balázs, csomópont vezető  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzemeltetés,  
Szolnok Forgalmi Csomópont) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
57 

10. A GMSZ KÉPZÉS (BSC) KERETÉBEN KÉSZÜLT DIPLOMATERVEK  



 
58 

A hallgató neve: BADOVSZKY TÍMEA CSILLA 

A diplomaterv száma: GM-01/2013 

 címe: A KÖFI rendszer kiépítése a 150. sz. vonal további 
állomásaira 

Ipari konzulens: Tar Tibor, technológia rendszerszakértő  
(MÁV Zrt PVTK Szeged Biztosítóberendezési Alosztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: BALÁZS FERENC 

A diplomaterv száma: GM-02/2013 

 címe: Infokommunikációs szolgáltatások konszolidációja a 
MÁV Zrt-nél 

Ipari konzulens: Kovács Tibor Zoltán, osztályvezető  
(MÁV Zrt. Távközlési osztály) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: BOTRÁGYI ZSOLT 

A diplomaterv száma: GM-03/2013 

 címe: Nyíregyháza-Nyírbátor vasútvonal átépítésének gazdasági 
hatékonysági elemzése 

Ipari konzulens: Garamvölgyi Mihály, osztályvezető  
(MÁV Zrt. PFT Osztály Debrecen) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: CSÖRGI ZSOLT 

A diplomaterv száma: GM-21/2013 

 címe: Közlekedésbiztonsági fejlesztések hatékonysága 

Ipari konzulens: Gócza József, projektmenedzser  
(GYSEV ZRt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
  



 
59 

A hallgató neve: DEÁK ISTVÁN GÁBOR 

A diplomaterv száma: GM-23/2013 

 címe: Járműgazdálkodás és üzemeltetés a MÁV-TRAKCIÓ Zrt-
nél 

Ipari konzulens: Szalay Mihály, vontatójármű menedzsment vezető  
(MÁV-TRAKCIÓ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: DÚZS GYÖRGY 

A diplomaterv száma: GM-05/2013 

 címe: Vasúti kitérőgyár létesítésének lehetősége 
Magyarországon* 

Ipari konzulens: Ludvigh Eszter, vasúti főtechnológus  
(KÖZGÉP Építő- és Fémszerkezetgyártó Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: GYAPJAS ISTVÁN TIBOR 

A diplomaterv száma: GM-06/2013 

 címe: A GYSEV Zrt személyszállításának fejlesztése 

Ipari konzulens: Takács Ádám István, vezető  
(GYSEV ZRt. Személyszállítási Üzemeltetés) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: KARÁCSONY BENCE 

A diplomaterv száma: GM-27/2013 

 címe: A légiforgalmi irányítás hatékony fejlesztése a 
HungaroControlnál 

Ipari konzulens: Seregélyes Kálmán, osztályvezető  
(HungaroControl ZRt.,  
Kontrolling és Nemzetközi Pénzügyek) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
60 

A hallgató neve: KARSAINÉ LUKÁCS KATALIN 

A diplomaterv száma: GM-04/2013 

 címe: A beton- és aszfaltburkolatú pályaszerkezetek komplex 
összehasonlítása, különös tekintettel a hosszútávú 
gazdaságosságra 

Ipari konzulens: dr. Gáspár László, egyetemi tanár  
(KTI Nonprofit Kft.) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: KIS JÓZSEF KÁZMÉR 

A diplomaterv száma: GM-07/2013 

 címe: A MÁV ZRt. felsővezeték szerelő járművek műszaki-
gazdaságossági vizsgálata 

Ipari konzulens: Kökényesi Miklós, felsővezetékes szakértő  
(MÁV Zrt. PVÜ.TEB Főosztály Erősáramú Osztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: KOVÁCS PÉTER 

A diplomaterv száma: GM-08/2013 

 címe: Járműjavítási tevékenység fejlesztési lehetőségeinek 
vizsgálata 

Ipari konzulens: Berger Rudolf, járműreszortos  
(MÁV-Gépészet Zrt. Körzeti Járműfenntartási Központ) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
A hallgató neve: KÖRHÖCZ MIHÁLY 

A diplomaterv száma: GM-09/2013 

 címe: A mozdonyfedélzeti berendezés fejlesztési lehetőségei a 
MÁV Trakció Zrt.-nél 

Ipari konzulens: Táborosi Mihály, gazdasági szakmérnök  
(MÁV Trakció Zrt TVSZK Pécs, KSZH) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 
 
  



 
61 

A hallgató neve: LAJOS TAMÁS 

A diplomaterv száma: GM-10/2013 

 címe: A 41-es számú vasútvonal biztosítóberendezéseinek 
fejlesztése 

Ipari konzulens: Balla László, alosztályvezető  
(MÁV Zrt. PVTK PÉCS TEB O. Biztber. Alosztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: MAJTÉNYI ATTILA 

A diplomaterv száma: GM-26/2013 

 címe: A hagyományos 431 sorozatú („SZILI”) és a korszerű 
újbeszerzésű 480 sorozatú („TRAXX”) villamos 
mozdonyok összehasonlítása a hazai személyszállításban 

Ipari konzulens: Hornyák Zoltán, vezénylő  
(MÁV Trakció Zrt. TVSZK Miskolc 
Vontatásszolgáltatási Telephely) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: MISKOLCZI ZSOLT 

A diplomaterv száma: GM-11/2013 

 címe: Az elszámolást támogató informatikai rendszer 
bevezetésének hatása a MÁV Csoportra, valamint a 
vállalkozó vasúti társaságokra 

Ipari konzulens: dr. Rónai Péter, vezető  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzletág,  
Ügyfélkapcsolat és Értékesítés) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: NAGY ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: GM-12/2013 

 címe: Vonatok továbbítására felhasznált energia gazdaságossági 
kérdései 

Ipari konzulens: Rózsa Róbert, kontrolling szakértő  
(MÁV-TRAKCIÓ Zrt) 

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
  



 
62 

A hallgató neve: NOVÁK VIKTOR 

A diplomaterv száma: GM-22/2013 

 címe: Budapest-Nyugati pályaudvar fejlesztési lehetőségei az 
utazóközönség jobb kiszolgálása érdekében 

Ipari konzulens: Hevér Gábor, forgalmi technológiai szakelőadó  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzletág,  
Budapest-Nyugati Forgalmi Csomópont, I.) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: PÁDÁR SZABOLCS 

A diplomaterv száma: GM-13/2013 

 címe: A vasúti személyszállító járművek külső tisztítása és 
infrastruktúrájának hálózati szintű fejlesztése 

Ipari konzulens: Rakonczay Csaba, műszaki szakértő  
(MÁV-START Zrt.) 

Egyetemi konzulens: Nagy Zoltán mestertanár 
 
A hallgató neve: SEJKÓCZKI NÁNDOR 

A diplomaterv száma: GM-24/2013 

 címe: A Debrecen - Nyírábrány vasútvonal korszerűsítésének 
gazdasági hatékonysági vizsgálata, különös tekintettel a 
pályasebesség helyreállításának lehetőségeire 

Ipari konzulens: Bozó Zsuzsanna, közlekedési gazdasági mérnök  
(MÁV Zrt. PÜ PVTK Debrecen) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SZABÓ TAMÁS JÁNOS 

A diplomaterv száma: GM-14/2013 

 címe: A MÁV Zrt. létszámszabályozása a vasúti pályaállapot 
tükrében - elemzés a Nyíregyházi Pályafenntartási 
Alosztályon 

Ipari konzulens: Szemerey Ádám, pályalétesítményi szakértő  
(MÁV Zrt. PFT Alosztály Nyíregyháza) 

Egyetemi konzulens: dr. Bokor Zoltán egyetemi docens 
 
  



 
63 

A hallgató neve: SZAKOS ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: GM-15/2013 

 címe: A pályavasúti járulékos, kiegészítő szolgáltatások 
megrendelésének és végrehajtásának gazdasági vizsgálata 

Ipari konzulens: Kotlárné Baranyai Ildikó, értékesítési szakelőadó  
(MÁV Zrt Pályavasúti Területi Központ Forgalmi Osztály 
Forgalomfelügyeleti Alosztály Debrecen) 

Egyetemi konzulens: dr. Mészáros Ferenc egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: SZÉCSI PÉTER 

A diplomaterv száma: GM-25/2013 

 címe: Karbantartás, hibaelhárítás hatékonyságának fejlesztési 
lehetőségei a MÁV Zrt. Biztosítóberendezési Alosztály 
Budapest 

Ipari konzulens: Gombos István, osztályvezető  
(MÁV Zrt. PVÜ TK Bp. TEBO) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
A hallgató neve: SZILÁGYI ISTVÁN 

A diplomaterv száma: GM-16/2013 

 címe: Out – és insourcing tevékenység elemzése a MÁV Zrt.-n 
belül 

Ipari konzulens: Tóth Kálmán, alosztályvezető  
(MÁV Zrt. PVTK Debrecen TEB Osztály  
Erősáramú Alosztály) 

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: TÖMÖRI TÍMEA 

A diplomaterv száma: GM-17/2013 

 címe: A közforgalmú rakodás fejlesztése Debrecen állomáson 

Ipari konzulens: Hadnagy Attila, állomásfőnök  
(MÁV Zrt. Debrecen) 

Egyetemi konzulens: dr. Legeza Enikő ny. egyetemi docens 
 
  



 
64 

A hallgató neve: URBÁN ATTILA 

A diplomaterv száma: GM-18/2013 

 címe: A Pályavasúti Üzemeltetés szolgáltatásainak 
gazdaságossági vizsgálata 

Ipari konzulens: Kecskeméti Csaba, állomásfőnök  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzemeltetés,  
Bp-Ferencváros Forgalmi Csomópont  
Soroksári út Állomásfőnökség) 

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: VERES ZOLTÁN GYÖRGY 

A diplomaterv száma: GM-19/2013 

 címe: A vasúti biztosítóberendezések üzemeltetésének 
költségelszámolása 

Ipari konzulens: Héjja László, biztosítóberendezési alosztályvezető  
(MÁV Zrt. Pályavasúti Üzletág, TEBO, 
Biztosítóberendezési Alosztály Szeged) 

Egyetemi konzulens: dr. Békefi Zoltán egyetemi adjunktus 
 
A hallgató neve: ZÓRÁD ZOLTÁN 

A diplomaterv száma: GM-20/2013 

 címe: A vasúti járművezetők képzési és vizsgáztatási rendszere* 

Ipari konzulens: Kramli Ferenc, személyzetmenedzsment vezető  
(MÁV-TRAKCIÓ Zrt.) 

Egyetemi konzulens: dr. Tánczos Lászlóné egyetemi tanár 

 
 
  

                                              
* Szigorúan titkos. Olvasótermi használatra sem kölcsönözhető. 



 
65 

NÉVMUTATÓ 

Ábel Dávid  ...................................... 9 
Adameczné Fekete Andrea ............ 54 
Adamis Bálint  ............................... 24 
Alapi József  ................................... 38 
Andrejszki Tamás  ......................... 34 
Angalét Erika  ................................ 38 
Arnócz István  .................................. 8 
Asztalos Viktor  ............................. 19 
Bacsa János  ................................... 13 
Badovszky Tímea Csilla ................ 58 
Balázs Ferenc  ................................ 58 
Balla Bence  ................................... 30 
Baranyai Dávid  ............................. 38 
Baranyi Csaba  ............................... 24 
Baráth Márta  ................................. 22 
Barna Balázs  ................................. 24 
Berki Ádám Zoltán ........................ 16 
Berta Zsolt  ..................................... 31 
Biri Nikoletta  ................................ 38 
Boda Attila  .................................... 47 
Bojer László  .................................. 48 
Borsós Ádám  ................................. 39 
Bortei-doku Shaun  ........................ 48 
Botrágyi Zsolt  ............................... 58 
Bózvári József  ................................. 8 
Buday Bence  ................................. 24 
Buzás Bálint  .................................. 48 
Csaba László Sándor ........................ 9 
Csábi Barnabás  ............................. 39 
Csepi Dóra  .................................... 30 
Cserháti Balázs  ............................. 16 
Csonka Bálint  ................................ 16 
Csörgi Zsolt  ................................... 58 
Csütörtöki Ádám  ........................... 39 

Deák István Gábor ......................... 59 
Dudola Tibor  ................................ 31 
Dúzs György  ................................. 59 
Ernecz Gábor  ................................ 52 
Esék Tamás  ................................... 34 
Fejes Barnabás  .............................. 48 
Fejes Norbert  ................................ 19 
Felföldi Péter  ................................ 32 
Fésüs Norbert  ............................... 19 
Ficsor Zsolt  ................................... 54 
Földes Dávid  ................................. 52 
Futaki Anna  .................................. 39 
Fülöp Gábor  .................................. 39 
Fülöp Klaudia  ............................... 40 
Fütyű István  .................................. 54 
Gál Gergely Mátyás ....................... 54 
Gellai Gábor  ................................. 40 
Grósz Vilmos  ................................ 19 
Gyapjas István Tibor ..................... 59 
Gyócsi Péter  ................................... 9 
Harsányi Erik  ................................ 40 
Herbert Szabolcs  ........................... 40 
Holló Henrietta  ............................. 41 
Horváth Ákos  ............................... 30 
Horváth Dóra  ................................ 41 
Horváth Tamás  ............................. 25 
Horváth Viktor  ............................. 41 
Karácsony Bence  .......................... 59 
Karácsony János Ádám ................. 32 
Karádi Dániel  ............................... 25 
Kárász Endre  ................................ 49 
Kardinál János  .............................. 25 
Károly Bianka  ............................... 41 
Karsainé Lukács Katalin ............... 60 
  



 
66 

Kassay Gábor  ................................ 12 
Katona Géza  .................................. 35 
Kecskeméti Bódog  ........................ 42 
Kerényi Máté Kristóf ..................... 25 
Kerestély Áron  .............................. 20 
Kertész Zsuzsa  .............................. 25 
Kis József Kázmér ......................... 60 
Kiss Lajos Roland .......................... 49 
Kiss Róbert  ................................... 16 
Kis-simon Zsolt  ............................. 42 
Kocsis Tibor  .................................. 55 
Kókány Angéla  ............................. 42 
Kovács Áron  ................................. 49 
Kovács József  ............................... 42 
Kovács Péter  ................................. 60 
Kovács Péter Attila ........................ 18 
Kovács Zsolt  ................................. 30 
Kováts Ágnes  ................................ 26 
Kozák István András ...................... 14 
Kozma Péter  .................................. 42 
Körhöcz Mihály  ............................ 60 
Kövesi Szabolcs  ............................ 31 
Kriston Ádám  ................................ 43 
Kuckó Tihamér  ............................. 55 
Kürtös László  ................................ 43 
Lajos Tamás  .................................. 61 
Lakatos András Rudolf .................. 17 
Lakatos Edina  ............................... 20 
Lakos Gábor  .................................. 55 
Latyák László  ................................ 43 
Leányfalvi Anna  ........................... 52 
Lencsés Anna  ................................ 36 
Lovranits Timót Márk .................... 26 
Lukács József  ................................ 17 
Magyar Gábor  ............................... 17 
Magyar Zoltán  ............................... 55 
Major Máté  ................................... 49 

Majtényi Attila  ............................. 61 
Mándoki Eszter  ............................. 12 
Manka Marcell Henrik .................. 18 
Marada Gábor  ............................... 43 
Marsenic Viktor  ............................ 26 
Martinovich András  ...................... 44 
Mészáros Zoltán  ........................... 44 
Mihálszky Gábor  .......................... 35 
Mikulás Tamás  ............................. 26 
Miskolczi Zsolt  ............................. 61 
Mocsári Zsolt  ................................ 26 
Molnár Zoltán László .................... 34 
Nagy Dániel  .................................. 44 
Nagy Enikő  ................................... 13 
Nagy János  ................................... 44 
Nagy Zoltán  .................................. 61 
Németh-szabó Krisztina  ............... 56 
Nika Tamás  ................................... 44 
Novák Péter  .................................. 18 
Novák Viktor  ................................ 62 
Nyiri Enikő  ................................... 12 
Orsó Tamás  ................................... 35 
Ötvös Jenő Zoltán .......................... 45 
Pádár Szabolcs  .............................. 62 
Papp Péter  ..................................... 50 
Pauer Gábor  .................................. 45 
Pécsi Tibor  .................................... 27 
Pokorny Bence  ............................. 56 
Prófusz Ádám  ............................... 50 
Rácz Roland  ................................. 50 
Reisz Gábor  .................................. 18 
Romhányi Péter  .............................. 9 
Rumszauer Gábor  ......................... 27 
Ruzsa Attila  .................................. 20 
Saramó Attila  ................................ 45 
Sátory Sebestyén  .......................... 45 
Sebők Zoltán  ................................. 45 
  



 
67 

Sejkóczki Nándor  .......................... 62 
Simon József  ................................. 14 
Solymosi Lajos  ............................. 46 
Somogyi Kristóf  ............................ 46 
Sopronfalvi Zoltán  ........................ 56 
Stupek Richárd  .............................. 35 
Szabó Balázs  ................................. 20 
Szabó Csaba  .................................. 10 
Szabó Eszter  .................................. 27 
Szabó Tamás Gábor ....................... 36 
Szabó Tamás János ........................ 62 
Szabó Zoltán  ................................... 8 
Szabolcsi Márton  .......................... 31 
Szakos Zoltán  ................................ 63 
Szécsi Péter  ................................... 63 
Széky Krisztina  ............................. 27 
Szelényi Péter  ............................... 28 
Szigeti Szilárd  ............................... 28 
Szilágyi István  ............................... 63 
Szüsz Ervin Dániel ......................... 46 

Tanase Liviu Dániel ...................... 50 
Tarr László .................................... 28 
Thuróczy Dávid Frigyes ................ 28 
Toldi Miklós  ................................. 28 
Toma Arnold  ................................ 46 
Tóth Eszter .................................... 56 
Tóth Ferenc Ádám ......................... 51 
Tóth Tamás  ................................... 51 
Tömöri Tímea  ............................... 63 
Török Tibor  .................................. 46 
Urbán Attila  .................................. 64 
Vad József  .................................... 51 
Varga Árpád  ................................. 47 
Varga Bálint  ................................. 51 
Varga Tímea Orchidea .................. 17 
Varga Zoltán  ................................. 47 
Veres Zoltán György ..................... 64 
Vincze Tamás  ............................... 47 
Zórád Zoltán  ................................. 64 
Zsiborás Róbert  ............................ 13 

 


